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
05012334920194058013. 
Valor do 2º leilão: R$ 
60.320,77. IPTU: 3224830 
Matrícula: 1690 Ofício: 03 

8239294005740 109.615,28 150.500,00 Ocupado 

6 EDIFICIO 
SOLAR DOS 
BUZIOS 

RUA BRIGADEIRO 
EDUARDO GOMES 
N. 1205-E Apto. 301 
CONDOMINIO 
SOLARIS 

CRUZ DAS 
ALMAS   

Apartamento, 60,56 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, DCE, cozinha, 
Valor do 2º leilão: R$ 
98.680,37. IPTU: 217500 
Matrícula: 34126 Ofício: 1 

8444403177236 153.065,96 175.000,00 Ocupado 

7 Cond Res Parque 
Petrópolis III 

RUA EXISTENTE N. 
1270 Apto. 301 BL 42 

PETROPOLIS  Apartamento, 42,44 m2 de 
área privativa, 42,44m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Valor do 2º 
leilão: R$ 70.745,30. IPTU: 
3224830 Matrícula: 159606 
Ofício: 01 

8555523784530 82.116,14 77.000,00 Ocupado 

8 EDIFICIO 
MOENDA 

RUA RUTHE REIS 
N. 348 Apto. 301 
TIPO A 

POCO  Apartamento, 81,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, DCE, cozinha, 
1 vaga de garagem, Valor do 
2º leilão: R$ 183.165,00. 
IPTU: 102857 Matrícula: 
61494 Ofício: 1 

1444406666922 214.421,75 168.000,00 Ocupado 



 

 

9 CONJ RES 
MEDEIROS 
NETO II 

MAC-102 ESTRADA 
DE SANTA AMELIA 
N. 74-A Apto. 304 
BLOCO 02 CONJ 13 

TABULEIRO 
DO MARTINS  

Apartamento, 49,28 m2 de 
área total, 46,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Valor do 2º leilão: R$ 
82.467,35. IPTU: 271583 
Matrícula: 73602 Ofício: 1 

8444400732492 73.339,86 55.500,00 Ocupado 

  

  

Estado: AL 

Cidade: MARECHAL DEODORO 

  Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

10 LOTEAMENTO 
ILHA DA LAGOA  

LOTEAMENTO 
ILHA DA LAGOA N. 
10 QUADRA C 

Pov de 
Massagueira  

Terreno, 450 m2 de área 
total, AREA CONSTRUIDA 
NÃO AVERBADA. IPTU: 
0104046990630001 
Matrícula: 11006 Ofício: 1º 

10012025 135.000,00 125.653,50 Ocupado 

11 POVOADO 
FRANCES 

RUA PIRAMBU 
RODOVIA IB 
GATTO 
FALCAO  AL 101 
SUL 

Povoado 
Francês  

Terreno, 29265,5 m2 de área 
total, TERRENO FOREIRO. 
IPTU: 103075010750000 
Matrícula: 17105 Ofício: 1º 

10011951 2.832.900,00 2.250.000,00 Desocupado 

  

  

Estado: AL 

Cidade: OLHO D'AGUA DO CASADO 

  Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

12   RUA TREZE 
DE MAIO N. 
SN  

CENTRO  Casa, 192,09 m2 de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 2 sls, cozinha, 
Valor do 2º leilão: R$ 116.515,89. 
Matrícula: 5531 Ofício: 1 

1444406835570 116.237,13 104.874,32 Ocupado 

  

  

Estado: AL 

Cidade: PILAR 



 

 

  Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

13   Av. Presidente 
Otacílio 
Cavalcante N. 18 

CHÃ DE 
PILAR  

Casa, 80 m2 de área total, 80 m2 de área 
privativa, 154,04m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Valor 2° leilão: R$ 116.564,01. 
Matrícula: 9465 

1444406889174 104.803,05 93.901,63 Ocupado 

  

  

Estado: AL 

Cidade: RIO LARGO 

  Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14 Residencial 
Euroville 

R José Monteiro 
de Melo N. 31 
CASA 31 

Pref Antônio L 
Souza  

Casa, 49,8 m2 de área privativa, qt, 
varanda, suite, WC, sl, cozinha, 
Valor do 2º leilão: R$ 93.358,58. 
IPTU: 01022399611 Matrícula: 
19299 Ofício: 1 

8555533837920 110.993,89 80.600,00 Ocupado 

15 Res Gênova Rua José 
Manoel 
Monteiro N. 
00000 casa G 

Tabuleiro do 
Pinto  

Casa, 59,28 m2 de área total, 59,28 
m2 de área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, IMÓVEL FOREIRO AO 
ESTADO DE ALAGOAS. Valor do 
2º leilão: R$ 90.777,94. IPTU: 
010223990231 Matrícula: 19257 
Ofício: 01 

8444408632446 108.215,80 88.834,48 Ocupado 

16 CJ RES 
MARGARIDA 
PROCOPIO 

ESTRADA DE 
ACESSO A 
USINA 
UTINGA N. 11 
LT 11; QD Q 

TABULEIRO 
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